Директору

Института проблем геотермии
А.Б.Алхасову

__________________________

__________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О. поступающего в аспирантуру)

Заявление.

Прошу Вас допустить меня к сдаче вступительных экзаменов в аспирантуру с отрывом от производства по специальности

_______________________________________________________________

                                                                    (Код и наименование специальности)

_______________________________________________________________.

Необходимые документы прилагаются.

«_____» «_____________» 20___ г.

_____________________________

                                                                                                                               Подпись